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XALATLACO, 3072

DEL  1  DE  ENERO  AL  30  DE  JUNIO  DE 2020 

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF

A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)

     A1. Ingresos de Libre Disposición

     A2. Transferencias Federales Etiquetadas

     A3. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarios1 (B = B1+B2)

     B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

     B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública) 

C. Remanentes del Ejercicio Anterior ( C = C1 + C2 )

     C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

     C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

I. Balance Presupuestario (I = A - B + C)  

II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (II = I - A3)

III. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (III= II - C)

     3,010,392.05 

     3,010,392.05 

             0.00 

             0.00 

     2,903,302.69 

     2,903,302.69 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       107,089.36 

       107,089.36 

       107,089.36 

     3,010,392.05 

     3,010,392.05 

             0.00 

             0.00 

     2,895,412.27 

     2,895,412.27 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       114,979.78 

       114,979.78 

       114,979.78 

     7,695,826.86 

     7,695,826.86 

             0.00 

             0.00 

     7,695,826.86 

     7,695,826.86 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

( PESOS ) 

CONCEPTO

CONCEPTO PAGADODEVENGADOAPROBADO

RECAUDADO/
PAGADO

DEVENGADO
ESTIMADO/
APROBADO

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2)

     E1. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

     E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

IV. Balance Primario (IV = III + E)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       107,089.36 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       114,979.78 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

CONCEPTO
RECAUDADO/
PAGADO

DEVENGADO
ESTIMADO/
APROBADO

F. Financiamiento (F = F1 + F2)              0.00              0.00              0.00 
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XALATLACO, 3072

DEL  1  DE  ENERO  AL  30  DE  JUNIO  DE 2020 

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF

( PESOS ) 

     F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

     F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

G. Amortización de la Deuda (G = G1 + G2)

     G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

     G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

A3. Financiamiento Neto (A3 = F - G )

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

CONCEPTO
RECAUDADO/
PAGADO

DEVENGADO
ESTIMADO/
APROBADO

A1. Ingresos de Libre Disposición 

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición (A3.1 = F1 - G1)

     F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición

     G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V = A1 + A3.1 - B 1 + C1)

VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto (VI = V - A3.1)

     3,010,392.05 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,903,302.69 

             0.00 

       107,089.36 

       107,089.36 

     3,010,392.05 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,895,412.27 

             0.00 

       114,979.78 

       114,979.78 

     7,695,826.86 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     7,695,826.86 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

CONCEPTO
RECAUDADO/
PAGADO

DEVENGADO
ESTIMADO/
APROBADO

A2. Transferencias Federales Etiquetadas

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 - G2)

     F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

     G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 
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DEL  1  DE  ENERO  AL  30  DE  JUNIO  DE 2020 

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF

FECHA DE ELABORACION 21 / 08 / 2020

( PESOS ) 

VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados (VII = A2 + A3.2 - B2 + C2)

VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto (VIII = VII - A3.2)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

C.D. MIREYA VILLASANA SALDAÑA L.C. LUIS EDUARDO ALCANTARA TELLEZL.M. ADAI DOTOR CARPENA

PRESIDENTA TESORERO (A)ENCARGADA DE DESPACHO DE LA DIRECCION GENERAL


